PORTARIA N.°56/98

“DESIGNA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR A FUNÇÃO DE
SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município de Nova Ramada/RS e em atendimento à solicitação da
10ª Circunscrição do Serviço Militar, DESIGNA a contar de 01 de setembro de 1998 o
servidor municipal, integrante do quadro de servidores efetivos do Município de Nova
Ramada/RS, ALFREDO HORING – Agente Administrativo, como sendo Secretário de
Serviço da Junta Militar, junto a esta Municipalidade.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL em 04 de setembro de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento